
 
 

UCHWAŁA NR VII/65/2024 
RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso od należnych podatków od osób fizycznych: od nieruchomości, 

rolnego, leśnego na terenie miasta Jasła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIV/254/2005 Rady Miejskiej Jasła z dnia 14 lutego 2005 r. w sprawie 
zarządzenia poboru w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso od 
należnych podatków od osób fizycznych: od nieruchomości, rolnego, leśnego na terenie miasta Jasła (Dz. Urz. 
Woj. Podk. z 2005 r. Nr 35 poz.377 ze zm. z 2007 r. Nr 77 poz. 1756, z 2008 r. Nr 17 poz. 415, z 2011 r. 
Nr 71 poz. 1287, z 2012 r. poz. 917, z 2013 r. poz. 1453, z 2015 r. poz. 2607, z 2016 r. poz. 4284 oraz z 2022 r. 
poz. 639)  

- w § 2 skreśla się pkt 2. 

2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jasła 

 
 

Marcin Węgrzyn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 4635


	UCHWAŁA NR VII/65/2024 RADY MIEJSKIEJ JASŁA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-05T13:01:58+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




